
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФ ЕССИОНАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛ АСТИ 
 

государственное автономное профессиональное  
образовательное учреждение Свердловской области  
«Ирбитский мотоциклетный техникум» 
(ГАПОУ  СО «ИМТ»)  
 
 

П Р И К А З 
 

08.04.2022 г.   №  148 - од 
 

г. Ирбит 
 

Об утверждении перечня товаров, работ услуг, закупки которых осуществляются у 

субъектов малого и среднего предпринимательства 

 
Во исполнение Положения об особенностях участия субъектов малого и среднего 

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 

лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета указанного объема, утвержденного 

постановлением Правительства Российской Федерации от 11.12.2014 N 1352 «Об 

особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках 

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у 
субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень), согласно 
приложению. 

2. Обеспечить размещение Перечня в Единой информационной системе в сфере 
закупок (zakupki.gov.ru) и на сайте государственного автономного профессионального 
образовательного учреждения Свердловской области «Ирбитский мотоциклетный техникум» 
(imt-irbit.ru). 

3. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, 
возникшие с 1 января 2022 г. 

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента размещения перечня в Единой 
информационной системе в сфере закупок.  

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
Директор ГАПОУ СО «ИМТ»     ______________  С.А. Катцина 

 

 
  



Приложение 
к приказу ГАПОУ СО «ИМТ»  
от 08.04.2022 г.  № 148-од 

 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ, ЗАКУПКИ КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ 

У СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА 
 

N 
п/п 

ОКПД2 НАИМЕНОВАНИЕ ОКПД 2 

 РАЗДЕЛ C ПРОДУКЦИЯ ОБРАБАТЫВАЮЩИХ ПРОИЗВОДСТВ 

 КЛАСС 11:  

1. 11.07.11 Воды минеральные природные упакованные, воды питьевые 
упакованные, не содержащие сахара, подсластителей, 
ароматизаторов и других пищевых веществ 

 КЛАСС 17:  

2. 17.12.14 Бумага прочая и картон для графических целей 

 КЛАСС 28:  

3. 28.23.25 Части и принадлежности прочих офисных машин 

 РАЗДЕЛ N УСЛУГИ АДМИНИСТРАТИВНЫЕ И ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ 

 КЛАСС 80:  

4. 80.10.1 Услуги частных охранных служб 

 


		2022-04-08T10:02:38+0500
	Катцина Светлана Анатольевна




